
DGA.IT

Dimensioni compatte
Semplicità d’installazione
Ottica 50° 

Very small dimensions
Easy installation
Optics 50°

3W
900mA

6W
500mA

9W
700mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 250lm 500lm 650lm

3° Lens 7T3886._ _  3  Grigio - Gray

 4 Nero - Black

 6 Acciaio Inox
  Stainless Steel
  AISI 316L

 7 Bianco - White

 T Titanio - Titanium

 Y  2700K

 6  3000K

 W  3000K CRI > 90

 J  3500K

 9  4000K

10° Lens 733887._ _ 733888._ _

30° Lens 763887._ _ 763888._ _

50° Lens 7D3887._ _ 7D3888._ _

TONO N

Ø47

93

TONO N
CON NIDO D’APE - WITH HEX LOUVER

Ø47

93

3W
900mA

6W
500mA

9W
700mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 250lm 500lm 650lm

3° Lens 7T3921._ _  3  Grigio - Gray

 4 Nero - Black

 6 Acciaio Inox
  Stainless Steel
  AISI 316L

 7 Bianco - White

 T Titanio - Titanium

 Y  2700K

 6  3000K

 W  3000K CRI > 90

 J  3500K

 9  4000K

10° Lens 733922._ _ 733923._ _

30° Lens 763922._ _ 763923._ _

50° Lens 7D3922._ _ 7D3923._ _

EXAMPLE CODE COMPOSITION

FINISH

LED COLOUR 

123456._ _

TONO N

Grado di protezione IP
Protection ratingIP40

Class III

Collegare in serie 500mA o 700mA o 900mA
Connect in series at 500mA or 700mA or 900mA

Peso dell’apparecchio
Product weight170 gr (280 gr AISI 316L)

Altamente riciclabile
Highly recyclable

ALIMENTATORI CONSIGLIATI (non inclusi)
SUGGESTED DRIVERS (not included)

500mA CC20-F-500-N
700mA CC20-F-700-N
900mA CC20-F-900-N



DGA.IT

TONO N IP55

Ø47

93

3W
900mA

6W
500mA

9W
700mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 200lm 450lm 600lm

3° Lens 7T3889._ _  3  Grigio - Gray

 4 Nero - Black

 6 Acciaio Inox
  Stainless Steel
  AISI 316L

 7 Bianco - White

 T Titanio - Titanium

 Y  2700K

 6  3000K

 W  3000K CRI > 90

 J  3500K

 9  4000K

10° Lens 733890._ _ 733891._ _

30° Lens 763890._ _ 763891._ _

50° Lens 7D3890._ _ 7D3891._ _

TONO N IP55
CON NIDO D’APE - WITH HEX LOUVER

Ø47

93

3W
900mA

6W
500mA

9W
700mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 200lm 450lm 600lm

3° Lens 7T3924._ _  3  Grigio - Gray

 4 Nero - Black

 6 Acciaio Inox
  Stainless Steel
  AISI 316L

 7 Bianco - White

 T Titanio - Titanium

 Y  2700K

 6  3000K

 W  3000K CRI > 90

 J  3500K

 9  4000K

10° Lens 733925._ _ 733926._ _

30° Lens 763925._ _ 763926._ _

50° Lens 7D3925._ _ 7D3926._ _

ALIMENTATORI CONSIGLIATI (non inclusi)
SUGGESTED DRIVERS (not included) EXAMPLE CODE COMPOSITION

FINISH

LED COLOUR 

123456._ _

TONO N IP55

Grado di protezione IP
Protection ratingIP55

Class III

Collegare in serie 500mA o 700mA o 900mA
Connect in series at 500mA or 700mA or 900mA

Peso dell’apparecchio
Product weight170 gr (280 gr AISI 316L)

Altamente riciclabile
Highly recyclable

500mA CC20-F-500-N
700mA CC20-F-700-N
900mA CC20-F-900-N


